平成19年２月13日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート
代表者名  代表取締役社長 金城 正宏
（コード番号２６７０   東証第一部）
問合せ先  常務取締役 吉田 幸枝
（TEL．０３－３４７６－５４５２）

子会社の事業計画に関するお知らせ

当社の韓国における連結子会社 ABC-MART KOREA, Inc.の平成19年度における事業計画が決定

いたしましたのでお知らせいたします。

ABC-MART KOREAは、韓国ソウル特別市を中心に、平成18年12月末現在、34店舗を運営してお

ります。（同社は12月決算）
韓国において、グローバルブランドのシューズは、単一ブランドの専門店展開が一般的であり、こ

れらグローバルブランドを一同に集めたシューズストアは非常に珍しい形態であり、若者を中心とし

た消費者の支持を受け、業況は順調に伸長しております。
当社は、ABC-MART KOREAの成長を支援するため、昨年12月末に実施した第三者割当増資43億

96百万ウォンのうち22億42百万ウォンを引き受けました。
この資金を基に平成20年度末までに50店舗体制を目指し、出店を進めてまいります。

ABC-MART KOREA 平成19年度の事業計画は、以下の通りでございます。

平成 19 年度 平成 20 年度

百万ウォン 百万円 百万ウォン 百万円

売 上 高 74,000 8,880 90,000 10,800

経 常 利 益 11,800 1,420 14,500 1,740

当 期 純 利 益 7,900 948 9,600 1,152

（注）１

ABC-MART KOREAでは上記の事業計画を推進し、平成20年後半から平成21年前半において、
韓国取引所（KRX）メインボードへの上場を計画しております。

【ABC-MART KOREAの概要】

 会社名      ABC-MART KOREA, Inc.
 本社所在地    大韓民国 ソウル特別市
 代表理事     安 永煥
 設立年月     平成14年10月
 資本金      55億ウォン
 当社の出資比率  51.0％

（注）１．１韓国ウォンを0.12円（日本円）として換算しております。
   ２．上記計画は、入手可能な状況及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係わる仮定を

前提としており、実際の業績は今後様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上